МБДОУ «Детский сад №15 «Пчелка»

ПРИКАЗ

от 28.04.2023г.                                                                                                                        №5

О переводе

В соответствии с пунктом 1 ч.3 ст.28 ФЗ от 29.12.2012г №273 –ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 07.04.2014г.
№293,  руководствуясь Уставом МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести воспитанников, в связи с переводом из группы в группу следующих детей:

Назаров Марк Игоревич 03.12.2019 года рождения , перевод из второй младшей группы  №6
(3-4 лет) в первую младшую  группу    №2  (2-3 лет) филиал

2. Контроль за исполнением оставляю за собой

Заведующий МБДОУ №15 :                                  /Ефремова Н.М./

МБДОУ «Детский сад №15 «Пчелка»

ПРИКАЗ

от 03.07.2023г. №10

О переводе

В соответствии с пунктом 1 ч.3 ст.28 ФЗ от 29.12.2012г №273 –ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 07.04.2014г.
№293,  руководствуясь Уставом МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести воспитанников, в связи с переводом из группы в группу следующих детей:

Лабунец Карина Александровна 25.05.2018 года рождения, перевод из второй младшей
группы  №6  (3-4 лет) в старшую  группу №4  (5-6 лет) филиал .

Батасов Евгений Сергеевич 19.12.2018 года рождения, перевод из второй младшей группы
№6  (3-4 лет) в старшую группу №2 ФФНР (5-6 лет).

Фомин Дмитрий Иванович 28.07.2017года рождения, перевод из средней группы  №4 филиал
(4-5 лет) в старшую группу №2 ФФНР (5-6 лет).

Худайбердиева Фарангиз Адылжановна 28.07.2017 года рождения, перевод из средней группы
№4филиал  (4-5 лет) в старшую группу №2 ФФНР (5-6 лет).

Жданов Макар Александрович 27.11.2016 года рождения, перевод из подготовительной к
школе группы  №3 филиал  (6-7 лет) в старшую группу №2 ФФНР (5-6 лет).

Шарикадзе Тимофей Георгиевич 12.11.2016 года рождения, перевод из подготовительной к
школе группы  №3 филиал  (6-7 лет) в старшую группу №2 ФФНР (5-6 лет).

2. Контроль за исполнением оставляю за собой

Заведующий МБДОУ №15 :                                  /Ефремова Н.М./

МБДОУ «Детский сад №15 «Пчелка»

ПРИКАЗ

от 03.07.2023г. №11

О переводе

В соответствии с пунктом 1 ч.3 ст.28 ФЗ от 29.12.2012г №273 –ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 07.04.2014г.
№293,  руководствуясь Уставом МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести воспитанников, в связи с переводом из группы в группу следующих детей:

Бахмутов Артем Алексеевич 10.01.2016 года рождения, перевод из подготовительной к школе
группы  №3 филиал  (6-7 лет) в старшую группу №4 филиал (5-6 лет).

Бабаханов Умед Исломиддинович18.11.2016 года рождения, перевод из подготовительной к
школе группы  №3 филиал  (6-7 лет) в старшую группу №4 филиал (5-6 лет).

Граблев Григорий Сергеевич 25.03.2016 года рождения, перевод из подготовительной к школе
группы  №3 филиал  (6-7 лет) в старшую группу №4 филиал (5-6 лет).

Костин Илья Александрович 11.12.2016 года рождения, перевод из подготовительной к школе
группы  №3 филиал  (6-7 лет) в старшую группу №4 филиал
(5-6 лет)

Матмурадов Марк Рустамович 23.01.2016 года рождения, перевод из подготовительной к
школе группы  №3 филиал  (6-7 лет) в старшую группу №4 филиал  (5-6 лет)

Мазорбунов Абдулазиз 26.06.2016 года рождения, перевод из подготовительной к школе
группы  №3 филиал  (6-7 лет) в старшую группу №4 филиал (5-6 лет)

Петрухина Александра  Мустафовна 17.05.2016 года рождения,перевод из подготовительной к
школе группы  №3 филиал  (6-7 лет) в старшую группу №4 филиал (5-6 лет)

Синявская Татьяна Дмитриевна 10.05.2016 года рождения, перевод из подготовительной к
школе группы  №3 филиал  (6-7 лет) в старшую группу №4 филиал (5-6 лет).

Хайлов  Даниил Дмитриевич 04.07.2016 года рождения, перевод из подготовительной к
школе группы  №3 филиал  (6-7 лет) в старшую группу №4 филиал (5-6 лет).

Чернова Евгения  Александровна 03.10.2016 года рождения, перевод из подготовительной к
школе группы  №3 филиал  (6-7 лет) в старшую группу №4 филиал (5-6 лет).

Яковлева Дарина Евгеньевна 30.08.2016 года рождения, перевод из подготовительной к школе
группы  №3 филиал  (6-7 лет) в старшую группу №4 филиал (5-6 лет).

Сашенко Егор Алексеевич 01.09.2016 года рождения, перевод из подготовительной к школе
группы  №3 филиал  (6-7 лет) в старшую группу №4 филиал (5-6 лет)

2. Контроль за исполнением оставляю за собой

Заведующий МБДОУ №15 :                                  /Ефремова Н.М./